
ドリンク１杯

おつまみ１品 枝豆/冷奴/ポテトフライ/メンマ

 / ハイボール / 樽ハイ

+ スーパードライ
生ビール

セット上り
スーパードライスーパードライ

上り
800800800800

※表示価格は全て税込みです。※価格の単位は円です。写真はイメージです。



・アサヒ エクストラ コールド
・アサヒ スーパードライ ジョッキ
・アサヒ スーパードライ メガジョッキ
・ハイネケン生グラス
・アサヒ スーパードライ 中瓶
・キリン 一番搾り 中瓶
・ノンアルコールビール 

ビール

ハイボール&サワー

&

780
700
1,280
880
800
800
680

・ブラックニッカ ハイボール
・樽ハイ
・樽ハイ（レモン/カルピス）
・梅酒サワー
・ウーロンハイ

630
630
630
630
630

生ビール/ハイボール/樽ハイ
スーパードライ

おつまみ1品

ドリンク1杯

枝豆  / 冷奴 /ポテトフライ /メンマ

800800

焼酎

+

博多の華 580

580
580

金黒 580
ロック・水割り

芋 麦

・オロポ（オロナミンC＋ポカリスウェット）
・オロカル（オロナミンC＋カルピス）

サウナードリンク

サウナ上がりの水分補給に！

ソフトドリンク

・コーラ　
・ジンジャーエール
・カルピス
・カルピスソーダ

ALL 380

日本酒
・白鶴
・八海山  特別本醸造

680
780

セット上り

・ウーロン茶
・オレンジジュース
・オロナミンC
・ポカリスウェット

・コーヒー（Hot/Ice）430
※表示価格は全て税込みです。※価格の単位は円です。※写真はイメージです。

湯上りに一杯！キンキンに冷えたビールをどうぞ


